tinentiimi anno regni regis E. tercii xvi.'—^£ 182.

335. ' De recepcione avene et ceterorum necessariorom pro Priorem.*

—

£ 182 b.

336. ' De Priore cedente prioratuL'—f. 183.

Nearly all of page 183 6 is blank.

Estgatestrete, Bury.

337. 'Carta Johannis Len et Alicie uxoris sue facta Edmundo Cone-

westone de duabus acris terre.'—£ 184.

338. * Carta Thome de Baketone facta Nicholao de Kenet de una pecia

terre ex portas orientales.' 16 Edw. III.—f. 184.
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3^9. * Carta Petri Paschal facta Ilicardo Poleter et Agneti uxori ejus

de tribus acris terre extra portam orientalem.' 24 Edw. I.—f. 184.

340. 'Carta Johannis filii Henrici aurifabri facta Willelmo filio Henrici

Russell de duabus acris terre.'—f. 184 6.

341. 'Carta dicti Willelmi filii Henrici Russell facta Willelmo Cheveley

de dictis duabus acris.'—f. 184 b.

342. * Carta dicti Willelmi de Chevele facta Ricardo Poleter et Agneti

uxori ejus de duabus acris terre.' 25 Edw. I.—f. 185.

343. ' Carta Roberti Brandone mercatoris facta Ricardo le Poleter et

Agneti uxori ejus de quadam grangia cum pertinenciia extra portam orien-

talem.' 27 Edw. 1.—f. 185.

344. ' Carta Thome Tytot facta dictis Ricardo Poleter et Agneti uxori

ejus de duabus acris terre extra portam orientalem.' 27 Edw. I.—f. 185 6.

345. * Carta Johannis filii quondam Radulphi de Tlicford facta Petro

Paschal de tribus acris terre extra portam orientalem.'— f. 185 h.

346. ' Carta Johannis de Bosco filii Dni Johannis de Bosco facta Wal-

tero de Palegrave et Beatrici uxori sue de una tufta cum pertinenciis extra

portam orientalem in Horderneslane.' 16 Edw. II.—f. 185 6.

347. 'Quieta clamancia dicti Johannis filii Johannis de Bosco facta

dicto Waltero de Palgrave et Beatrici uxori sue de dicta tufta cum pertinen-

ciis.' 16 Edw. II.—f. 186.

348. 'Obligacio dicti Johannis filii Johannis le Boys facta dicto Wal-

tero Palgrave et Beatrici uxori ejus de decem libris.' 16 Edw. II.—f. 186.

349 ' Defesancia dicti scripti obligatorii inter partes predictas.' 16 Edw.II.

—f. 1866.

360. 'Carta Edmundi de Neketone facta Edmundo le Ledere de uno

gardino cum pertinenciis in Estgatestrete.' 18 Edw. III.—f. 186 6.

351. 'Carta Thome persone ecclesie de Belstede et Johannis Huberdi

executorum Edmundi de Neketone facta Henrico de Ernestede ct Johanni

Elyngham de medietate duorum cotagiorum et trium rodarum prati in

Hordesneslane.' 19 Edw. III.—f. 186 6.

352. ' Carta Edmundi le Leder facta Johanni de Elyngham de dicto